Município de Astorga
                      Estado do Paraná

Av. Dr. José Soares de Azevedo, 48 – Fone (44) 3234-8700 – CEP 86730-000 – Astorga – PR

E-mail: prefeitura@astorga.pr.gov.br

EDITAL Nº 019/2013

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 002/2013

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASTORGA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais.

TORNAR PÚBLICO: A prorrogação de prazo para a entrega dos títulos do Concurso Público
aberto pelo Edital nº. 002/2013.

1 - Devido ao feriado em comemoração à Emancipação Política do Estado do Paraná fica
PRORROGADO o período para a entrega de títulos de 18 até 20 de dezembro de 2013.

2 – Permanecem inalteradas as demais disposições a respeito da prova de títulos, que constam
no item 7.2 e seus subintens do Edital de Abertura nº. 002/2013, bem como, no Edital nº.
017/2013.

Astorga, 19 de dezembro de 2013

ARQUIMEDES ZIROLDO

Prefeito Municipal